
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/462/2022 
RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/323/2021 Rady Gminy Potęgowo z dnia 18.06.2021r.  w sprawie 
utworzenia Gminnego Żłobka w Potęgowie oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym                     
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2021r., poz. 75 z późn. zm.), Rada Gminy Potęgowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 13 Statutu Gminnego Żłobka w Potęgowie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XXXIV/323/2021 Rady Gminy Potęgowo z dnia 18.06.2021r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka 
w Potęgowie oraz nadania mu statutu, poprzez nadanie mu brzmienia: 

„§ 13. Wyposażenie pomieszczeń, w tym stanowiące środki trwałe, wyposażenie pracowników 
w odzież roboczą, ochronną, środki czystości i inne Żłobek zakupuje ze środków finansowych 
określonych w planie finansowym kierując się zasadami efektywności ich wykorzystania.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

 
 

Waldemar Zientarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 3052


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13

	Paragraf 2


		2022-08-08T10:48:12+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




